
Вы находитесь в коктейльном баре 
с отличной кухней.

В нашем меню представлено 
десять авторских напитков, 

но приготовить мы можем что угодно: 
от непоколебимой классики 

до сиюминутной импровизации.

Цена любого коктейля 780 рублей. 

Бонус-бот



СТО ТРИДЦАТЬ ПЕРВЫЙ
кисло-сладкий, свежий

джин на смородине, 
яблочный ликёр, ягодный ликёр, 
лимон, лайм

СТО ТРИДЦАТЬ ВТОРОЙ
жасминовая сангрия на белом
или красном вине

вино, фрукты, ягоды, 
специи, жасмин

СТО ТРИДЦАТЬ ТРЕТИЙ
крепкий кисло-сладкий спритц

малиновая настойка, 
ромашка, календула, 
игристое



СТО ТРИДЦАТЬ ЧЕТВЁРТЫЙ
будто эспрессо-мартини, но нет

текила-кофе, грейпфрут, 
ликёр ежевика, жасмин

СТО ТРИДЦАТЬ ПЯТЫЙ
ягодно-томатный, пикантный, хрустящий

настойка клубника-чили, земляника, 
лимон-лайм, томатный тоник

СТО ТРИДЦАТЬ ШЕСТОЙ
пряный молочный пунш

пряный ром, ликёр какао, пюре 
ежевики, слива, лимон, лайм,
отфильтровано молоком



СТО ТРИДЦАТЬ СЕДЬМОЙ
свежий, лесной

джин-холодок, щавель, яблоко, 
лимон-лайм, хвойная содовая

СТО ТРИДЦАТЬ ВОСЬМОЙ
крепкий, кислый, сухой, сладкий

виноградный дистиллят, 
сухой херес, липа

СТО ТРИДЦАТЬ ДЕВЯТЫЙ
крепкий фруктово-ягодный
мятный джулеп

грушевый шнапс, ликёр зелёный
банан, мята, земляника, 
лимон-лайм

СТО СОРОКОВОЙ
крепкий, сладкий

терновый джин, ржаной дистиллят, 
ликёр смородины, биттер сирень



БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ КОКТЕЙЛИ 
на основе Drinksome zero alcohol spirit

550

ПОРНСТАР МАРТИНИ
свежий, с маракуйей 

и безалкогольным игристым

МОЛОЧНЫЙ КОКТЕЙЛЬ
ЗА 5$

СПРИТЦ
с горчинкой 

и безалкогольным игристым

ОЛД КУБАН
с мятой, безалкогольными

ромом и игристым

ЖАСМИН
кисло-горький

МАЙ-ТАЙ
апельсиново-миндальный



САЛАТЫ

ПРОХЛАДНЫЕ ЗАКУСКИ

Тартар из говядины  
с вялеными томатами, луком шалот 
и свекольным фрешем

Картофельные чипсы с сырной пастой  
печёночным паштетом и гуакамоле с креветкой

Сырно-мясная тарелка  
с оливками и гриссини

Паштет из куриной печени  
с мёдом и крутонами

Креветочные чипсы  
с креветкой, томатами и сливочным васаби 

Пастрами с луковым джемом 
и каперсами

750

750

590/720

450

Сытный салат с говядиной  
и кунжутом

Салат с индейкой чили 

Цезарь с курицей / с креветками  

Зелёный салат

790

710

775

525

695

620

СУПЫ – уточните у бармена

ХУМУСЫ с горячей питой

525
445

• с говядиной и томатами 
• с вялеными томатами, оливками 
и кедровыми орехами



ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ
Креветки в сливочно-винном соусе  

Картофельные вафли с копчёным лососем
и соусом фета  

Филе индейки  
с авокадо и цитрусами

Кальмар на гриле 
с соусом нобу

Спрингроллы со свининой и креветками 

Рататуй с моцареллой  

Оливки запечённые с фетой

Запечённый камамбер
с малиновым конфитюром и поджаренным багетом

Кубинский сандвич 
с копчёной свининой

Сандвич с пастрами  
и сыром чеддер

790

640

630

890

490

510

550

825

610

650

БРУСКЕТТЫ
• с моцареллой и печёным перцем 

• с пастрами и овощной икрой 

• с лососем, авокадо и творожным сыром

425

465

525

Если у вас есть аллергии, 
пожалуйста, сообщите нам

ПОКЛЕВАТЬ
Мясные чипсы
Картофельные чипсы
Креветочные чипсы
Оливки

420
220
200
450



ГОРЯЧЕЕ

1LB ЧИЗБУРГЕР
с ореховым соусом, листьями салата, корнишонами, 
котлетой из 100% говядины, сыром чеддер 
и соусом барбекю. 
Это как в Pulp fiction, только в четыре раза больше. 
В паре с Кровавой Мэри – 1400

Утиная грудка с ягодным соусом 240 гр

Куриная грудка на гриле 220 гр

Стейки из индейки 200 гр

Блейд-стейк 100 гр

Денвер-стейк 100 гр

Ньокки с креветками 
шпинатом и соусом маринара

900

1150

520

540

390

390

790

ГАРНИРЫ

Батат фри

Картофельные 
дольки

Кукуруза на гриле

Овощи на гриле

350

310

330

330

СОУСЫ
Горячие: сливочно-грибной, коньячный, перечный
Холодные: острый томатный, дор-блю, медово-горчичный

ДЕСЕРТЫ – уточните у бармена

120

Если у вас есть аллергии, 
пожалуйста, сообщите нам



НАСТОЙКИ   50 мл

ВИСКИ   50 мл  
Шотландия, Ирландия, Америка, Франция

ДЖИН   50 мл  
Лондон Драй, Дистиллд, Пинк

РОМ   50 мл  
Доминикана, Куба, Англия, Сейшельские 
острова, Карибы

БРЕНДИ   50 мл  
Коньяк, Кальвадос, Писко

ТЕКИЛА, МЕСКАЛЬ   50 мл  
100% агава, аньехо, репосадо

ВОДКА   50 мл  

КРЕПЛЁНЫЕ ВИНА, ЛИКЁРЫ, БИТТЕРЫ 

ПИВО  500 мл  
в ассортименте

КОЛА, ТОНИК, СОК 

300-350

400-900

400-900

450-1500

500-1500

500-1200

250-350

300-900

490

300

ВСЯКОЕ

КОФЕ

ЧАЙ

Эспрессо
Двойной эспрессо / Американо
Капучино / Латте

Ассам / Эрл Грей / Сенча / 
Гречишный / Да Хун Пао 

180
250
330

420



ЧАЕВЫЕ КОТИКАМ

НАШ ТГ-КАНАЛ


